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FINAS
Tokkolantie 3 oot e oase v
16300 ORIMATTILA
Naytetiedot Nayte Talousvesi
Nayte otettu 13.03.2019 Kellonaika 11.15
Vastaanotettu 13.03.2019 Kellonaika 15.45
Tutkimus alkoi 13.03.2019 Naytteenoton syy Viranomaisvalvonta
Ottopiste Orimattilan terveysasema
Naytteen ottaja Kynakoski Maija
Analyysi Menetelma 5718-1 Yksikkd Epavarm
Talousvesi uus-%
Orimattilan terveysasema
Heterotrofinen pesdkeluku * SFS-EN ISO 6222:1999 0 pmy/ml
22 °C
Koliformiset bakteerit * SFS-EN 1SO 9308-2:2012 0 mpn/ 100 ml
Escherichia coli * SFS-EN 1SO 9308-2:2012 0 mpn/ 100 ml
Variluku * SFS-EN ISO 7887:2011 <2 mg Pt/I 10
menetelma C
Ammonium, NH4 *1SO 7150: 1984, DA <0,010 mg/l 15
Sameus * SFS-EN I1SO 7027 0,17 FNU 15
pH * SFS 3021 1979 7,8 3
Sahkonjohtavuus 25 C * SFS-EN 27888:1994 182 puS/cm 5
Mangaani, Mn * SFS-EN 1SO 11885:2009 <3 po/l 20
Rauta, Fe * SFS-EN 1SO 11885:2009 16 po/l 20
Haju SFS-EN 1622:2006, Annex C ei sivuhajua
Maku SFS-EN 1622:2006, Annex C hieman karvas
Veden lampdtila kenttéamittaus 5,6 °C

* = Akkreditoitu menetelméa

Lausunto Naytevesi taytti tutkituilta ominaisuuksiltaan talousvedelle asetetut mikrobiologiset ja
kemialliset laatuvaatimukset ja -suositukset.
(STM asetus 1352/2015, 683/2017)

Yhteyshenkil6 Nikkola Kirsti, 010 3913 421, kemisti
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Ahlfors Reetta
toimitusjohtaja

Tiedoksi Hamalainen Jyri, jyri.hamalainen@orimattila.fi;
Junkkari Jami, jami.junkkari@orimattila.fi;
Lahtela Tommi, tommi.lahtela@orimattila.fi;

Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset patevat ainoastaan analysoiduille naytteille.
Analyysitodistuksen saa kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa.
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Liukkonen-Hamalainen Kirsi, kirsi.liukkonen-hamalainen@orimattila.fi;
Paajanen Mikko, mikko.paajanen@orimattila.fi;

Sepanmaa Pekka, pekka.sepanmaa@orimattila.fi;
tulokset.nola@phhyky:.fi, tulokset.nola@phhyky.fi

Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset patevat ainoastaan analysoiduille naytteille.
Analyysitodistuksen saa kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa.
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